Администрация сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06 декабря 2018 года  № 66
О внесении изменений в штатное расписания работников администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В связи с утверждением Положения об оплате труда работников, занимающих профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить в новой редакции прилагаемое штатное расписание работников аппарата Администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в количестве 2,5 единицы с месячным фондом заработной платы 38271 (тридцать восемь тысяч двести семьдесят один) рубль.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с 01 сентября 2018 года и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет                                                А.М.Хабиахметов
Утверждаю

штат в количестве  2,5  единиц

с месячным фондом заработной платы

38271 рубль 00 копеек.

________________  А.М.Хабиахметов

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский  район РБ

«06 » декабря  2018  г.

М.П.

ШТАТНОЕ

расписание работников аппарата
Администрации сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

(полное наименование органа, в котором осуществляется государственная гражданская служба)

на  01.09. 2018 года

(сумма в рублях)

	Наименование должностей

(профессии)
	Регистрационный номер
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады (тарифные ставки)
	Оклад за классный чин
	Надбавки
	доплаты
	Денежное поощрение
	Районный коэффициент
	Месячный фонд

	За выслугу лет
	За особые условия
	Должностным лицам, допущенным к государственной тайне
	За сложность, напряженность и высокие достижения в труде
	За классность
	За ненормированный рабочий день
	Доведение  до МРОТ
	За работу во вредных условиях

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Раздел I «Служащие»

	Упр. делами

	1
	3205
	1427
	961
	2885

	6410
	2233
	17121

	Сп-т 1 кат-землеуст. 1 кат.

	1
	2800
	1032
	840
	2520

	5600
	1919
	14711

	Итого по разделу I*
	х
	2
	6005
	2459
	1801
	5405

	х
	х

	х
	12010
	4152
	31832

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14
	15

	Раздел II «Рабочие»

	Уборщица
	х
	0,5
	1623
	х
	х
	х
	х
	1948
	х

	1866
	162
	х
	840
	6439

	Итого по разделу II*

	0,5
	1623
	х
	х
	х
	х
	1948
	х

	1866
	162
	х
	840
	6439

	Всего
	х
	2,5
	7628
	2459
	1801
	5405
	х
	1948
	х
	х
	1866
	162
	12010
	4992
	38271

Должность составившего работника                 Управляющий делами  ___________  Э.М.Нургалеева